
Matu fēns

DryCare Advanced

 
ThermoBalance sensors

Jonu apstrāde

2200 W

 
BHD186/00

Aktīva aizsardzība pret karstumu — par 22 % vairāk mirdzuma*.

Nepārtraukti mainīga karstā un aukstā gaisa plūsma nodrošina patīkamas sajūtas matiem un galvas ādai. 2200 W

žāvēšanas jauda un TurboBoost iestatījums sniedz jums nepieciešamo ātrās žāvēšanas jaudu vēlamā matu

sakārtojuma izveidei.

Vienkārša lietošana

1,8 m garš vads nodrošina maksimālu kustības brīvību

Cilpiņa pakarināšanai

Skaisti ieveidoti mati

Vēsā gaisa plūsma ieveido jūsu matus

Šaurs gaisa plūsmas koncentrators perfektai sukāšanai

Masāžas difuzors apjoma palielināšanai un loku veidošanai

Turbo režīms īpaši ātrai žāvēšanai

3 siltuma un 2 ātruma iestatījumi pilnīgai kontrolei

2200 W jauda ātrai žāvēšanai

Mazāk bojātu matu

Apstrāde ar joniem padara matus spīdīgus un gludus

ThermoBalance sensors

ThermoBalance nodrošina aktīvu temperatūras aizsardzību



Matu fēns BHD186/00

Izceltie produkti

ThermoBalance sensors

ThermoBalance ir inovatīva Philips tehnoloģija,

kas viedā veidā maksimāli aizsargā jūsu matus.

Tās sensors nepārtraukti uzrauga gaisa

plūsmas temperatūru un nepārtraukti pielāgo

to, ļaujot izžāvēt matus ātri un tos nebojājot.

Kad ThermoBalance sensors ir aktivizēts, deg

LED indikators. Šajā brīdī jūs varat sajust

patīkamas un konstantas temperatūras

izmaiņas, kas novērš kaitīgas karstas gaisa

plūsmas koncentrāciju vienā matu zonā. Jūsu

mati un galvas āda tiek aktīvi un nepārtraukti

aizsargāti pret pārkaršanu.

2200 W jauda

Šis 2200 W profesionālais matu fēns rada

spēcīgu gaisa plūsmu. Panāktais jaudas un

ātruma apvienojums matu žāvēšanu un

ieveidošanu padara ātrāku un vienkāršāku.

Vēsā gaisa plūsma ieveido jūsu matus

Cool Shot ir profesionāla līmeņa iestatījums,

kas nodrošina auksta gaisa plūsmu. Izmantojiet

pēc ieveidošanas, lai fiksētu un pabeigtu matu

kārtošanu.

Precīza vadība

Viegli iestatiet un kontrolējiet siltuma un

ātruma iestatījumus, lai ieveidotu perfektu stilu.

Izvēlieties no 3 karstuma un 2 ātruma

iestatījumiem pilnvērtīgai kontrolei un precīzai

žāvēšanai un ieveidošanai.

11 mm šaurais koncentrators

Šaurais ieveidošanas uzgalis koncentrē matu

plūsmu caur 11 mm atveri, lai precīzi ieveidotu

noteiktas matu zonas. Lieliski piemērots ātrai

matu sakārtojuma pielabošanai vai frizūras

izveidošanai.

Masāžas difuzors

Asimetriskajam masāžas difuzoram ir unikāls

asimetrisks dizains, kas konturēts galvas formai,

lai to būtu vieglāk un intuitīvāk lietot.

Difuzors vienmērīgi izplata gaisa plūsmu

matos, nodrošinot veselīgāku žāvēšanu,

palielinot apjomu un samazinot sprogošanos.

Gumijas tapiņas var izmantot galvas ādas

masēšanai un stimulēšanai un matu vitalitātes

uzlabošanai. Lai iegūtu vislabākos rezultātus,

turiet ierīci tuvu galvas vidum un matu saknēm,

lai difuzora masāžas tapiņas palielinātu matu

apjomu un veidotu lokas.

Turbo režīms

Turbo režīmā tiek palielināta gaisa plūsma, lai

izžāvētu matus vēl ātrāk.

Apstrāde ar joniem

Ātri uzlabojiet savu matu stāvokli, apstrādājot

tos ar joniem. Uzlādētie negatīvie joni likvidē

statisko elektrību un kondicionē matus,

tādējādi padarot matu mirdzumu un spīdumu

intensīvāku. Rezultāts ir burvīgi mirdzoši, gludi

mati, kas "nepūkojas".

Cilpiņa pakarināšanai

Roktura pamatnē ir gumijas cilpa. Izmantojiet

šo cilpu, lai uzglabātu ierīci mājās vai,

uzturoties viesnīcā.

1,8 m garš vads

1,8 m garš vads.



Matu fēns BHD186/00

Specifikācijas

Tehniskā specifikācija

Strāvas padeve: 2200 W

Vada garums: 1,8 m

Spriegums: 220–240 V

Frekvence: 50–60 Hz

Jauda: 2200 W

Motors: DC motors

Funkcijas

Salokāms rokturis: Nē

Keramisks pārklājums: Nē

Uzglabāšanas cilpiņa

Difuzors

Divējāds spriegums: Nē

Apstrāde ar joniem

Uzgaļu skaits: 2

Uzgalis / koncentrators

Ceļojumu somiņa ir iekļauta komplektā: Nē

Vēsā gaisa plūsma

Serviss

2 gadu garantija

* ThermoBalance iestatījums sal. ar produkta jaudīgāko

iestatījumu. Tests veikts uz eiropiešu matiem.

© 2024 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2024‑01‑04

Versija: 5.0.1

EAN: 87 10103 81078 0

www.philips.com

http://www.philips.com/

